
 

 

 

Poznań, dn.26 listopada 2007 r. 

śubry dały na dom 

Promocja, w której główną nagrodą była pensja na 20 lat w łącznej wysokości 360 tys. zł, trwała 8 
tygodni. Pensję moŜna było sobie zapewnić kupując 2 piwa śubr i wysyłając SMS-em kody 
promocyjne, które znajdowały się pod kapslami oraz zawleczkami promocyjnych opakowań piwa. 
 
Dodatkowo codziennie wszystkie zgłoszenia przysłane danego dnia uczestniczyły w losowaniu 
nagrody pienięŜnej o wartości 2 tys. zł. Nagroda główna - pensja na 20 lat - została wylosowana 
spośród wszystkich ponad 1,4 mln nadesłanych zgłoszeń w dniu 31 października o 21.00. 
 
360 tys. zł przelano jednorazowo na wskazane przez zwycięzcę konto. Pan Krzysztof, pracownik 
tartaku, chce przeznaczyć nagrodę na budowę nowego domu, w którym zamieszka z Ŝoną i dwiema 
córkami.  
Z kampanii promocyjnej zadowoleni są nie tylko jej laureaci, ale i organizator. 
 
- To jeden z najlepszych wyników w promocjach realizowanych przez marki Kompanii Piwowarskiej. 
Sukces, który mierzymy znaczącym wzrostem udziałów rynkowych - wg AC Nielsen udziały te 
wynoszą obecnie 12,9% i wzrosły m.in. w czasie prowadzenia promocji "2 śubry i spokój". Pokazuje to 
odpowiednie dostosowanie mechanizmu promocji do potrzeb konsumentów marki śubr, która 
konsekwentnie umacnia pozycję wicelidera na ogólnopolskim rynku piwa - powiedział Tomasz Kanton, 
brand PR manager w Kompanii Piwowarskiej. 
 
Promocja "2 śubry i spokój" komunikowana była poprzez działania BTL w punktach sprzedaŜy w całej 
Polsce, spoty telewizyjne, outdoor i ogłoszenia prasowe. Za przygotowanie i realizację promocji oraz 
kreację outdoor'u oraz ogłoszeń prasowych odpowiadała agencja marketing services 
TEQUILA/Polska. Spot telewizyjny przygotowała agencja PZL. Za planowanie i zakup mediów 
odpowiedzialny był dom mediowy Starcom. 

*** 

 
Kompania Piwowarska - Lider bran Ŝy piwowarskiej w Polsce  
Kompania Piwowarska jest największym i najbardziej zyskownym przedsiębiorstwem piwowarskim w 
Polsce. Kilkusetletnie doświadczenia w warzeniu piwa, nowoczesna technologia i rygorystyczne 
przestrzeganie zasad produkcji na światowym poziomie (World Class Manufacturing) gwarantują 
najwyŜszą jakość jej produktów. Do portfela marek naleŜy TYSKIE (ulubione piwo Polaków), śUBR 
(druga marka w Polsce pod względem wielkości sprzedaŜy), LECH, Dębowe Mocne, Pilsner Urquell, 
Redd's, Dog in the Fog, Miller Genuine Draft oraz Peroni Nastro Azzurro. Kompania Piwowarska 
powstała w 1999 roku w wyniku połączenia Tyskich Browarów KsiąŜęcych i Lech Browary 
Wielkopolski. W roku 2003 do Kompanii dołączył Browar Dojlidy w Białymstoku.  
 
W roku finansowym zakończonym 31 marca 2007 Kompania Piwowarska osiągnęła przychody w 
wysokości 4,4 mld złotych wypracowując zysk netto 693 mln zł. Wielkość sprzedaŜy wyniosła ponad 
13 mln hektolitrów piwa. 
 
SABMiller - drugi na świecie producent piwa  
Kompania Piwowarska jest częścią drugiego pod względem wielkości producenta piwa na świecie - 
SABMiller plc. Grupa obecna jest w ponad 60 krajach na sześciu kontynentach, a jej portfel obejmuje 
ponad 150 silnych marek (m.in. Pilsner Urquell, Miller Genuine Draft, Peroni Nastro Azzurro czy 
Castle Lager). SABMiller plc jest jedną z największych na świecie (poza USA) firm rozlewających 
produkty Coca-Coli. W roku finansowym zakończonym 31 marca 2007 SABMiller osiągnął przychody 
w wysokości 18,6 mld dolarów i wypracował zysk brutto 2,8 mld dolarów. SprzedaŜ piwa wyniosła 216 
mln hl. 
 
Dodatkowych informacji udziela:  



 

 

 

 
Tomasz KANTON  
Brand PR manager 
KOMPANIA PIWOWARSKA SA 
tomasz.kanton@kp.sabmiller.com 
Tel.: +48 61 87 87 776 
Fax: +48 61 87 87 850 
Tel. kom.: +48 695 592 651 


